
 

 

 

 

 

Decreto della Direttrice Generale 

 
OGGETTO: approvazione atti della Selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 1 unità 

di personale di Categoria D, Posizione Economica 1, con rapporto di lavoro subordinato, a 
tempo determinato della durata di 18 mesi, eventualmente rinnovabili con orario di lavoro 
a tempo pieno, per attività di sviluppo dei servizi informativi e informatici per il 
monitoraggio e la valutazione della ricerca presso l’Università del Piemonte Orientale 
(BANDO COD: 2022-PTA-TD-005). 

 
LA DIRETTRICE GENERALE  

 
VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale;   
VISTA la Legge 07/08/1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” ed il Regolamento 
di attuazione di Ateneo;  

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487 “Regolamento sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO il D.P.C.M. 23/03/1995 “Determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti delle commissioni esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza 
di tutti i tipi di concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO  il D. Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo 
determinato, per categorie non inferiori alla C; 

VISTO il D.D.G. Rep. n.  580/2022 del 14/04/2022 di indizione della selezione pubblica per 
titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 1 unità di personale di Categoria D, Posizione 
Economica 1, con rapporto di lavoro subordinato, a tempo determinato della durata 
di 18 mesi, eventualmente rinnovabili con orario di lavoro a tempo pieno, per attività 
di sviluppo dei servizi informativi e informatici per il monitoraggio e la valutazione 
della ricerca presso l’Università del Piemonte Orientale (BANDO COD: 2022-PTA-TD-
005); 

PRESO ATTO che l’art. 7 c. 4 del D.D.G. Rep. n.  580/2022 del 14/04/2022 prevede che “il colloquio 
si intende superato con una votazione di almeno 21/30”; 

VISTO il D.D.G. rep. n. 986/2022 del 21/06/2022 di nomina della Commissione giudicatrice 
del concorso sopra descritto; 

DIREZIONE GENERALE 
Gruppo di Lavoro Progressioni e 
Concorsi a tempo determinato 

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161/261509 
filippo.malaspina@uniupo.it 





VISTI gli atti della procedura concorsuale e, in particolare, i verbali redatti dalla 
Commissione giudicatrice relative alle sedute del giorno 6 luglio 2022 e 13 luglio 
2022; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti. 
 

DECRETA 
 

ARTICOLO 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 1 unità di 
personale di Categoria D, Posizione Economica 1, con rapporto di lavoro subordinato, a tempo 
determinato della durata di 18 mesi, eventualmente rinnovabili con orario di lavoro a tempo pieno, 
per attività di sviluppo dei servizi informativi e informatici per il monitoraggio e la valutazione della 
ricerca presso l’Università del Piemonte Orientale (BANDO COD: 2022-PTA-TD-005). 
 

ARTICOLO 2 
Non risultano candidati collocati utilmente nella graduatoria di merito. 
 

ARTICOLO 3 
Il presente provvedimento, ai sensi di legge, è pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo: 
https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/pta  
 

ARTICOLO 4 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 
pubblicazione all'Albo on line di Ateneo. 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Loredana SEGRETO) 

 
 
 
VISTO: IL CAPO PROGETTO 

(Luca BRANCATO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/pta

		2022-07-14T08:26:21+0200
	IT
	Luca Brancato


		2022-07-14T12:40:13+0200
	IT
	Loredana Segreto




